nihil dubitans quoniam qui (/uA//ai si/iii/i.s est fuctui manii (jui rt reuto /ertur

ac defertur (7) ne spcret homo ille quid accip'it a do. (8) homo duplici rorde

inconstam in omnibus r'li.'i su'iit. (9) glorietur autem frater humilis in altitudine

sua (10) et dives autem in humilitate sua quoniam sicut flos faeni transibit

(11) exortus est enim sol cum ardore arescit faenuni et flos ejusdecidit et decor
vultus ejus deperdit ita et dives in itineribus suis marescit. (12) beatus vir

qui suffert temptationem quia cum probatus fuerit accipiet coronam vitae quam
repromisit ds diligentibus se (13) nemo cum temptatur dicat quia a do
temptatur. ds enim non temptator malorum est. ipse autem neniinem
temptat. (14) unusquisque vero temptatur a concupiscentia ahatractus et

illectus. (15) deinde concupiscentia cum concep)erit jtarit peccutum vero cum
consuminatum est generdt mortem. (16) nolite errare /nitres mei dilectissime

(7) omne donum honum et omne donuni perfectum descendens desursum a patre

luminum apud (juem non est transmutatio (18) A'oluntarie generavit nos
verbo veritatis ut simus initium aliquid creaturae ejus. (19) scite fratres mei
dilectissime. si autem omnis homo velox ad audiendum tardus autem ad
loquendum et tardus ad iram (20) (juod iracundia enim viri justitiam di non
operatur (211 propter (juod abicientes oninem inmunditiam et abundantiam
malitiae in mansuetudine suscipite insitum verbum ({uod ]>otest salvare animas
vestras. (22) Estote autem factores verbi et non auditores tantum fallentes

vosmet ipsos. (23) quia si quis auditor est verbi et non factor hie aestimabitur

1 The above imrticulars are taken from Bel»lieiiii's volume
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viro consideranti vultum nativitatis suae in speculo. (24) consideravit enim
se et abut statim et oblitiis est qualis fuerat. (25) qui autem perspexit in legem
perfectum libertatis et pernianserit in ea non auditor ubliviosus factus sed factor

operis Mc salvatur opere suo.

II. (14) ...cordia judicium, quid proderit fratres si fidem ([xus se dicat...

non habet. numquid fides...eum. (l5) si autem frater et soror...et indigeant
victum quo... (16) dicat autem aliquis...calefacimini et saturamini non dederitis

autem ei quae necessaria sunt corpori quid proderit. ( 1 7) sic et fides si non
habet opera mortua est in semetipso (18) sed dicet quis tu fidem habes et ego
opera habeo ostende milii ndem tuam sine operibus. et ego ostendam tibi ex
operibus meis fidem meam. (19) tu ci'edes quia unus est ds bene facis et

daemonia credunt et contremiscunt. (20) Vis autem scire homo inanis

quoniam fides sine operibus otiosa est (21) abraham patei• noster non ex
operibus justificatus est ofFerens isac filium (super) altare. (22) videte

quoniam fides (coope)ratur operibus illius et ex (oper)ibus fide consummata
est. (23) (sup)pleta est scriptura dicens (cre)didit autem abraham do repu-
tatum est illi ad justitiam (ami)cus dl. (24) videtis autem (ex op)ere

justificatus est. Videtis quoniam ex operibus justificatur homo et non ex fide

tantum (25) similiter et raab meretrix nonne ex operibus justificata est sus-

cipiens nuntios et alia via eiciens (26) sicut enim corpus sine spiritu mortuum
est ita et fides sine operibus mortua est. (III. 1) nolite multi magistri fieri

fi'atres mei scientes quoniam majus judicium sumitis. (2) in niultis enim
erramus omnes. si quis in verbo non ofFendit hie perfectus est vir etiam postens

se infrenare corpus totum. (3) si autem equis freno in ora mittimus ad
consentiendum ncjbis et omne corpus illorum circumferimus. (4) ecce naves
quam magnae sint et a ventis validis feruntur circumferuntur a niodico guber-
naculo ubi impetus dirigentis voluerit. (5) ita et lingua modicum quidem
membrum et magna exaltat. ecce quantus ignis quam magnam silvam incendit

...inter vos (13) ostendat ex bona conversatione operationem suam in man-
suetudine sapientiae (14) quod si zelum amarum habent et contentiones in

cordibus vestris nolite gloriari et mendaces esse adversum veritatem. (15) non
est ista sapientia desursum descendens sed terrena animalis diabolica (16) ubi
enim zelus et contentio ibi inconstantia et omne opus pravum (17) quae autem
desursum est sapientia primum quidem pudica est deinde pacifica modeste
suadibilis plena misericordia et fructibus bonis non judicans sine simulatione.

(18) fructus autem justitiae in pace seminatur facientibus pacem. (IV. 1) Et
unde bella et lites in vobis. nonne hinc ex concupiscentiis vestris quae
militant in membris vestris (2) concupiscentes et non hubetis...

V. 19. Fratres mei si quis ex vo...a veritate et convertit quisquis eum
(20) scire debet quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viae suae

solvat animam ejus a morte et cooperit multitudinem peccatorum.]

Quotations in Early Writers.

On the importance of these quotations compare especially West-

cott and Hort, Intr., pp. 83, 87-89, 112-115, 159-162, Resch's

Agrapha § 3. Bishop Wordsworth states that the Epistle of St.

James is not cited at all by Tertullian ^ or Cyprian, and rarely